

# More Living Invest ApS

Sundkaj 33, 3. mf., 2150 Nordhavn

CVR-nr. 41 53 98 52

## Årsrapport

**21. juli 2020 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2022.

---

Michelle Lassen Lerager  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 21. juli 2020 - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	More Living Invest ApS Sundkaj 33, 3. mf. 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 41 53 98 52
	Regnskabsår: 21. juli 2020 - 31. december 2021 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Michelle Lassen Lerager Lukas Reiff Lerager
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1090 København K
<b>Dattervirksomhed</b>	ML Properties ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i året bestået af at fungere som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.244 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	21/7 2020 - 31/12 2021
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.500</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.258.291
Øvrige finansielle omkostninger	-59
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.243.732</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.243.732</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.258.291
Disponeret fra overført resultat	-14.559
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.243.732</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.298.291</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.298.291</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.298.291</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.298.291</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	31/12 2021
Note	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.258.291
Overført resultat	-14.559
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.283.732</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	59
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.000
Anden gæld	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.559
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.559</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.298.291</b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 21. juli 2020	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	1.258.291	-14.559	1.243.732
	<b>40.000</b>	<b>1.258.291</b>	<b>-14.559</b>	<b>1.283.732</b>

## Noter

31/12 2021

### 1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Tilgang i årets løb	40.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>40.000</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.258.291
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>1.258.291</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>1.298.291</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos More Living Invest ApS
ML Properties ApS, København	100 %	1.298.291	1.258.291	1.298.291

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.